Data e horário de início da sessão pública: 26/03/2025 - 09:00 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 26/03/2025 - 09:10 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto. (Sem inversão de fase)

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 50.933.506,75 (R$ Cinquenta Milhões e Novecentos e Trinta e Três Mil e
Quinhentos e Seis Reais e Setenta e Cinco Centavos).

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote Único, conforme tabela constante abaixo. 

Lote Único

Descrição do item 001
Código 4131 - Locação de Equipamentos e Insumos Para Eventos, grade (gradil) de proteção para eventos com montagem

[...]

acompanhamento e verificação da perfeita execução contratual, em todas as fases até a finalização do contrato.

Programa de Integridade ou Compliance

11.20. No momento da celebração do contrato como condição para contratações que ultrapassem o valor de 650.000,00
(seiscentos e cinquenta mil reais) e o prazo do contrato seja igual ou superior a 180 dias (cento e oitenta dias), deverá
apresentar declaração informando da existência do Programa de Integridade nos termo do Art. 5º da Lei 20.489/2019.

12. DAS INFRAÇÕES ADMINISTRATIVAS E SANÇÕES